令和７年７月１６日

久高小中学校

保護者の皆様

                                                            南城市立久高小中学校

                                                            校 長  山田 浩也

                                                                   ＜公印省略＞

時間割変更のお知らせ

 平素より本校の教育活動へのご理解とご協力を賜り，感謝申し上げます。

 一学期も残すところ数日となり，１９日（土）から子ども達が待ちに待った夏休みが始ま

ります。長い夏休みを楽しく，充実したものにするために，ご家族の皆さんも健康や安全に

気をつけてお過ごし下さい。

 さて，見出しの件について，今週末から７月末にかけて天候不良による海上シケが予想さ

れ，船の運航にも影響が出るものと思われます。

 そこで，下記の通り予定を変更いたします。ご理解，ご協力の程よろしくお願い申し上げ

ます。

                                      記

      ＜変更前＞                ＜変更後＞

７月１７日（木）６校時までの授業     １７日（木）ノークリーンデー

                                                   午後３時終業式

(午後３時半頃下校)

 ７月１８日（金）３校時までの授業      18日（金）４校時までの授業

         ４校時 終業式                 （午後１時半頃下校）